
C O M U N E    D I    S E N O R B Ì
Provincia del Sud Sardegna

SERVIZIO AMMINISTRATIVO

COPIA

DETERMINAZIONI SERVIZIO AMMINISTRATIVO

N. 876  del 06-11-2020
Registro  Generale

N. 173  del 06-11-2020
Registro del Servizio

Oggetto: Mobilità esterna - ex art. 30 del D. Lgs. 165/2001 per il reclutamento a tempo
pieno  indeterminato di un Istruttore Direttivo Contabile - cat. D - art. 12
del CCNL del 21.05.2018 - Approvazione elenco candidati ammessi.

Responsabile del Servizio Dott. Alessandro Pireddu

Ufficio UFFICIO SEGRETERIA E GESTIONE
DELLE RISORSE UMANE

Responsabile del Procedimento



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

Richiamati i vigenti contratti di lavoro Regioni ed Autonomi Locali;

Richiamato il vigente regolamento per il funzionamento degli Uffici e dei Servizi;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Decreto Legislativo 165/2001 e ss. mm. e ii;

Visto il Decreto Legislativo 267/2000;

Ritenuto che in relazione al presente provvedimento il sottoscritto Responsabile di Servizio
ha verificato l’insussistenza dell’obbligo di astensione e di non essere, quindi, in posizione di
conflitto di interessi;

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 49 del 22.07.2020 con la quale si è provveduto ad
approvare il programma triennale dei fabbisogni di personale per il periodo 2020/2022 ed il
piano annuale delle assunzioni per l’anno 2020 che comprende, tra l’altro, l’assunzione di un
Istruttore Direttivo Contabile – cat. D – mediante mobilità volontaria tra Enti;

Vista la delibera di Consiglio Comunale n.19 del 22.09.2020 con la quale è stato approvato il
Bilancio di previsione per il triennio 2020/2022;

Richiamata la propria competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi e per gli
effetti di cui all’art. 107 del D. Lgs. 18.08.2000,  n. 267;

Premesso:

che con proprio atto n. 146 del 01.10.2020 si è indetto un avviso pubblico di
mobilità volontaria per la copertura di un posto di Istruttore Direttivo Contabile -
cat. D - con contratto di lavoro a tempo pieno e indeterminato, previa selezione
per titoli e colloquio (art. 30 del D. Lgs. 165/2001), riservato ai dipendenti in
servizio presso una Pubblica Amministrazione di cui all’articolo 1, comma 2 del
D. Lgs. 165/2001 soggetta all’applicazione del CCNL Regioni-Autonomie
Locali;

che il suddetto avviso integrale è stato pubblicato all’Albo Pretorio on-line e sul
sito del Comune di Senorbì, nella sezione “Amministrazione Trasparente” dal
02.10.2020 al 02.11.2020, nonché inviato a numerosi Comuni della provincia per
la massima divulgazione;

  che il termine di scadenza per la presentazione delle domande era il 02.11.2020;

Accertato che entro tale termine di presentazione delle domande sono pervenute, a
mezzo PEC, due candidature di cui si riporta di seguito l’elenco:

nome    cognome data di nascita protocollo

    S.             T. 20.04.1968 10629 del 22.10.2020

M.D.           M. 21.11.1965   10941 del 02.11.2020

DETERMINAZIONI SERVIZIO AMMINISTRATIVO n.173 del 06-11-2020 COMUNE DI SENORBI'

Pag. 2



Riscontrata la regolarità delle domande presentate;

Ritenuto di approvare il surriportato elenco dei candidati ammessi alla selezione;

DETERMINA

Di approvare, per le ragioni innanzi esposte che qui si intendono integralmente
riportate, l’elenco dei candidati ammessi alla procedura di mobilità avviata da questo
Ente come sotto riportato:

nome    cognome data di nascita protocollo

    S.             T. 20.04.1968 10629 del 22.10.2020

M.D.           M. 21.11.1965   10941 del 02.11.2020

Di dare atto che con successivo e separato provvedimento si provvederà alla nomina
della Commissione Esaminatrice, ai sensi dell’art. 37, commi 11 e 12 del
Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi dell’Ente.

Di dare atto che la presente determinazione:

va inserita nel registro delle determinazioni;-

è resa disponibile in formato digitale nel programma atti amministrativi;-

viene pubblicata nella sezione “Amministrazione Trasparente” del sito istituzionale-
del Comune di Senorbì, secondo le modalità previste nel programma triennale per la
trasparenza e l’integrità;

Il Responsabile del Procedimento
  F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

AMMINISTRATIVO
               F.to Dott. Alessandro Pireddu

___________________________________________________________________________
Per Copia conforme all’originale per uso amministrativo.
Senorbì, 25-11-20

L'impiegato incaricato

DETERMINAZIONI SERVIZIO AMMINISTRATIVO n.173 del 06-11-2020 COMUNE DI SENORBI'

Pag. 3


